
 

COMUNICATO UFFICIALE N.4                                                        

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano  con  Avv. Sebastiano   

Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella   

Santoro,   Avv. Alessandro Rosi,   Avv. Annamaria Quaranta,   Avv. Carlo Ghia,   

segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato le gare:                      

                                                                                 

Serie B   /M Girone PC                                                           

N. 07605 YAKA VOLLEY MALNATE VA         GABBIANO MANTOVA              3-1        

(25-16/25-17/17-25/27-25)                                                        

         Arbitri: PASQUALI FABIO-ANCONA MASSIMO                                  

                                                                                 

Serie B   /M Girone PF                                                           

N. 07614 IMBALLPLAST ARNO1967           ARRE'FORMAGGI TURI BA         3-0        

(25-22/25-20/25-18)                                                              

         Arbitri: MARANI AZZURRA-VILLANO DALILA                                  

                                                                                 

Serie B   /M Girone PI                                                           

N. 07623 CUS CAGLIARI                   ALLIANZ GALATONE LE           3-0        

(25-19/25-17/25-18)                                                              

         Arbitri: GALLETTI DENISE-DE NARD ANDREA                                 

                                                                                 

Ha adottato i seguenti provvedimenti                                             

Gara B   /M/Girone PC Gara N. 07605 Squadra: YAKA VOLLEY MALNATE VA              

Fisioterap. BOTTA DANIELE                 (002551)                               

Provvedimento: Sospensione da ogni attività Federale Dal 30/05/2023 Al 13/06/202 

per avere adottato durante la gara una grave e reiterata condotta                

maleducata, protestando più volte platealmente e rivolgendo                      

all'indirizzo del primo arbitro anche un'espressione offensiva - recidiva        

Gara B   /M/Girone PC Gara N. 07605 Squadra: YAKA VOLLEY MALNATE VA              

Provvedimento: Multa  Euro       150                                             

®



per la sanzione disciplinare comminata a un proprio dirigente                    

                                                                                 

Affisso in Roma il 29/05/2023                                                    

                                                                                 

                                  IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE                  

                                 F.to Avv. Marco Stefano Marzano                 


